



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23012021-224656
CG-DL-E-23012021-224656

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 311]
No. 311]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 22, 2021/माघ 2, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 22, 2021/MAGHA 2, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 जनवरी, 2021

का.आ. 342(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 397 (अ) तारीख २४ जानेवारी २०२० जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में राष्ट्रीय महामार्ग संख्या NH965DD के कि.मी. 0 से कि.मी.49.5 (सक्षम अधिकारी दापोली) के निर्माण तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख ४ जुलै २०२० को "दैनिक सागर" और "रत्नागिरी एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में NH965DD के कि.मी. 0 से कि.मी. 49.5 (सदो ऑफिस दापोली) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: रत्नागिरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मंदनगढ़				
	गांव का नाम: धुत्रोली				
1	669	निजी	ड्राई	0.016	संजय पांडुरंग सूकदरे, विजय पांडुरंग सूकदरे, रुक्मिणी पांडुरंग सूकदरे, अनिषा प्रकाश तांबे (669)
2	670	निजी	ड्राई	0.0189	सुनील भाऊराव सूकदरे, महेश भाऊराव सूकदरे, सुगंधा शिवाजी मोरे, पार्वती भाऊराव सूकदरे, सचिन कृष्णा थोरे, विनोद रघुनाथ चव्हाण (670)
	गांव का नाम: माहू				
3	117	निजी	ड्राई	0.22	राजेंद्र बाळाराम मोरे, गणेश बाळाराम मोरे, तुकाराम धोंडू मोरे, यशवंत धोंडू मोरे, कृष्णा धोंडू मोरे, मालती तुकाराम शिंदे, शेवंती केशव कदम, अनिता अनंत सावंत . (११७/३)
4	117	निजी	ड्राई	0.109	किरण शांतीलाल चव्हाण (११७/४)
5	117	निजी	ड्राई	0.16	स्मिता सहदेव दुर्गवले , अश्विनी दिपक पवार, लक्ष्मीबाई बाळू केंद्रे, प्रथमेश प्रकाश केंद्रे, वृषाली प्रकाश केंद्रे , प्रमिला प्रकाश केंद्रे. (११७/५)
6	117	निजी	ड्राई	0.061	किरण शांतीलाल चव्हाण (११७/६)
7	117	निजी	ड्राई	0.068	किरण शांतीलाल चव्हाण (११७/७)
8	117	निजी	ड्राई	0.01	किरण शांतीलाल चव्हाण (११७/८)

9	131	निजी	ड्राई	0.006	रुक्साना इस्माईल कडवेकर, इर्शाद अहमद आयुब मिरकर . (१३१/२)
10	131	निजी	ड्राई	0.012	राजेंद्र बाळाराम मोरे, गणेश बाळाराम मोरे, तुकाराम धोंडू मोरे, यशवंत धोंडू मोरे, कृष्णा धोंडू मोरे, मालती तुकाराम शिंदे, शेवंती केशव कदम, अनिता अनंत सावंत (१३१/४)
11	131	निजी	ड्राई	0.092	राजेंद्र बाळाराम मोरे, गणेश बाळाराम मोरे, तुकाराम धोंडू मोरे, यशवंत धोंडू मोरे, कृष्णा धोंडू मोरे, मालती तुकाराम शिंदे, शेवंती केशव कदम, अनिता अनंत सावंत, मंगेश जयराम लाखण . (१३१/५)
12	132	निजी	ड्राई	0.011	विष्णु पुरुषोत्तम जावडेकर, मुरलीधर पुरुषोत्तम जावडेकर. (१३२/१)
13	132	निजी	ड्राई	0.136	सुभाष लक्ष्मण शेलार, अमित दिलीप शेलार, अनालिका गजानन कांबळे, मिनाक्षी दिलीप शेलार, रुक्मिणी विठ्ठल उतेकर, वासंती वसंत कोकाटे, श्रीपाद वसंत कोकाटे, वर्षा शंतनू कामेरकर, अंजनी प्रशांत संसारे, शिल्पा रूपल पाटणे. (१३२/२)
14	47	निजी	ड्राई	0.005	संतोष पांडुरंग लाखण, गंगाबाई पांडुरंग लाखण, सुमित्रा धोण्डू कोतेरे, भागोजी तानू लाखण, गणपत तानू लाखण, यशवंत जानू लाखण, अजित जानू लाखण, बेबी मदन पोस्टुरे, कविता उर्फ निर्मला सीताराम पाडावे, सविता उर्फ विजया विजय मोकल, शेवंतीबाई शंकर लाखण, प्रकाश शंकर लाखण, दिलीप शंकर लाखण, सुरेश शंकर लाखण, अशोक शंकर लाखण, दीपक सोनू लाखण, शैला संतोष केंद्रे, मंगीता महेश पांडरे, जयवंती सोनू लाखण, (४७/३/३)
15	47	निजी	ड्राई	0.062	राहुल वसंत करमरकर (४७/३/७)
16	47	निजी	ड्राई	0.108	प्रकाश धोंडू खेडेकर (४७/३/८)
17	48	निजी	ड्राई	0.044	मिलिंद विलास सिहासने , सार्थक नामदेव लाखण, सरस्वती शांताराम लाखण, संतोष शांताराम लाखण, जयराम देवजी लाखण ,

					काशीराम देवजी लाखण, सुगंधा सखाराम लाखण, सरस्वती सीताराम महाडिक, पार्वती शंकर बाईत, दत्ताराम बाळाराम लाखण, विनोद बाळाराम लाखण, सुलोचना बाळाराम लाखण, बाली पांडू शिंदे, गंगाराम रामजी लाखण, शैलेश शांताराम लाखण, रमेश कानू लाखण, रामचंद्र कानू लाखण, सखाराम कानू लाखण, वंदना नामदेव लाखण, संस्कृति नामदेव लाखण, नम्रता गिरीश कोळवणकर, अंकिता गिरीश कोळवणकर, गिरीश काशीनाथ कोळवणकर, कानू जाणू तांबीटकर (४८/३)
18	48	निजी	ड्राई	0.09	देवजी लक्ष्मण शिगवण, पार्वती अर्जुन पाडावे, लक्ष्मी गणु रक्ते, संतोष पांडुरंग लाखण, गंगाबाई पांडुरंग लाखण, सुमित्रा धोंडू कोतेरे, भागोजी ताणू लाखण, गणपत ताणू लाखण, यशवंत जानू लाखण, अजित जानू लाखण, बेबी मदन पोस्टुरे, कविता उर्फ निर्मला सीताराम पाडावे, सविता उर्फ विजया विजय मोकल, शेवंताबाई शंकर लाखण, प्रकाश शंकर लाखण, दिलीप शंकर लाखण, सुरेश शंकर लाखण, अशोक सोनू लाखण, दीपक सोनू लाखण, शैला संतोष केंद्रे, संगीता महेश पांडरे, जयवंती सोनू लाखण, अशोक गुलाबचंद लाठी, कृष्णा नरसिंह जोशी, जयराम नरसिंह जोशी, जानकीबाई नरसिंह जोशी, प्रभावती परशुराम जोशी, मनुबाई रामकृष्ण हार्डिकर, मंगला दत्तात्रय उपाध्ये, मंगला वासुदेव खांडेकर. श्रीराम नरसिंह जोशी, सचिन परशुराम जोशी, स्नेहा महेश धारणे, चंद्रशेखर परशुराम जोशी, कुळ- गंगूबाई धोंडू तांबीटकर, ताई गणु तांबीटकर, दिनेश गणु तांबीटकर, नरेश गणु तांबीटकर, पार्वती गणु तांबीटकर, सुरेश गणु तांबीटकर, लक्ष्मी काशीराम तांबीटकर, सरिता तुकाराम पडावे, सुधीर काशीराम तांबीटकर, आरती ज्ञानेश्वर अम्बेकर, विमल गुणाजी तांबीटकर, सूर्यकांत गुणाजी तांबीटकर, अपर्णा अनंत रेमजे, अदिति अनंत तांबीटकर. (४८/४)
19	48	निजी	ड्राई	0.01	गिरीश काशिनाथ कोळवणकर, नम्रता गिरीश कोळवणकर, अंकित गिरीश कोळवणकर. (४८/८)

20	49	निजी	ड्राई	0.0614	बाबूराव जानू तांबीटकर, वैभव नरेश तांबीटकर, किरण नरेश तांबीटकर, नमिता नरेश तांबीटकर, कानू जानू तांबीटकर. (४९/१)
21	52	निजी	ड्राई	0.295	वासंती वसंत कोकाटे, श्रीपाद वसंत कोकाटे, वर्षा शंतनू कामेरकर, अंजली प्रशांत संसारे, शिल्पा रूपल पाटणे. (५२/३)
22	52	निजी	ड्राई	0.047	राजेंद्र बाळाराम मोरे, गणेश बाळाराम मोरे, तुकाराम धोंडू मोरे, यशवंत धोंडू मोरे, कृष्णा धोंडू मोरे, मालती तुकाराम शिंदे, शेवंती केशव कदम, अनिता अनंत सावंत (५२/४)
23	52	निजी	ड्राई	0.04	किरण शांतीलाल चव्हाण (५२/७)
24	52	निजी	ड्राई	0.014	अस्मिता अशोक सुर्वे, प्रियंका अशोक सुर्वे, ओंकार अशोक सुर्वे, अमित अशोक सुर्वे, भरत गणपत सुर्वे, विमल श्रीराम उतेकर, लक्ष्मी गणपत सुर्वे, कांचन किशोर सुर्वे, किरण किशोर सुर्वे, मारुती बाळाराम सुर्वे, योगेश किशोर सुर्वे, जयवंती बाळाराम सुर्वे, ललिता नथुराम उतेकर, मनीषा मधुकर महाडिक (५२/८)
गांव का नाम: मंडनगड					
25	32	निजी	ड्राई	0.025	इस्माईल अ.रहिमान दाभिलकर , प्रवीण हिमतलाल संघवी, रामानुजन सद गोपालन, गोविंद आत्माराम नार्वेकर , सुरेखा गोविंद नार्वेकर. (३२/५ब)
26	32	निजी	ड्राई	0.01	अखिल भारतीय मराठी शाहीर परिषद संस्थापक संघटक कोकण विभाग व अध्यक्ष मूल शाखा मंडनगड (३२/६)
27	38	निजी	ड्राई	0.0029	अब्दुल जब्बार अब्बास मुकादम, शहीबाज जब्बार मुकादम , (३८/३ब/२/२/१)
28	40	निजी	ड्राई	0.01	सदाशिव कृष्णा पणदिरकर, सुरेश भिकू पवार, महाराष्ट्र शासन करिता महाराष्ट्र पोलीस अधीक्षक रत्नागिरी. (४०/३अ)
29	40	निजी	ड्राई	0.046	विश्वनाथ शंकर पणदिरकर . (४०/३ब)

30	41	निजी	ड्राई	0.112	मुरलीधर पुरुषोत्तम जावडेकर, (कुल -राजू नारायन निमदे, शेवंती तुकाराम निमदे, सुशीला कृष्णा डेरे) प्रभावती रामचंद्र महाडिक, लक्ष्मी नथुराम संकपाळ, सविता वसंत लोखंडे, लक्ष्मीबाई महादेव पवार, संदीप महादेव पवार, वंदना गणपत अवेरे, संगीता बाळकृष्ण कोळंबे, सुवर्णा महादेव पवार, मालती रामा पवार, शशिकांत रामा पवार, शाम रामा पवार, सुरेश रामा पवार . (४१/५)
31	41	निजी	ड्राई	0.018	प्रदीप गजानन लेंडे, गिरजाबाई सदाशिव संसारे, प्रवीण गजानन लेंडे, अरविन्द गजानन लेंडे, विजयकुमार सावलाराम लेंडे, प्रतिभा गणपत शेटे, भारती मनोज चिखले, रमेश सावळाराम लेंडे, लता दीनानाथ लेंडे, सुहास दीनानाथ लेंडे, स्वाती विजय चिखले, शशिकांत शंकर लेंडे, विलास शंकर लेंडे, अनिल मधुकर लेंडे, प्रीतम मधुकर लेंडे, कुमुदिनी दत्तात्रय रेडिज, अलका मधुकर लेंडे, सीमा अविनाश रेडिज . (४१/७अ)
32	41	निजी	ड्राई	0.113	प्रभावती रामचंद्र महाडिक, लक्ष्मी नथुराम सकपाळ, सविता वसंत लोखंडे . (४१/७ ब)
33	41	निजी	ड्राई	0.085	संतोष वासुदेव वाजेकर (४१/८)
	गांव का नाम: पाचरळ				
34	47	निजी	वेट	0.024	नंदकुमार गजानन घोसाळकर (४७/१४)
35	50	निजी	वेट	0.0217	राजेंद्र रामचंद्र पारदुले, वासंती रामचंद्र पारदुले, जितेंद्र रामचंद्र पारदुले, रिया श्रीकांत बर्जे, सुरेंद्र रामचंद्र पारदुले, (५०/१)
36	50	निजी	वेट	0.025	सुमित्रा महादेव पारदुले, मिना महादेव चाचले, रियाना शौकत शेख, सागर गंगाराम पारदुले, आशा गंगाराम पारदुले, सुगंधा गंगाराम पारदुले, प्रदीप भीकू पारदुले, प्रमिल भीकू पारदुले, प्रवीण भीकू पारदुले, प्रमोद भीकू पारदुले, प्रियंका भीकू पारदुले, सुलोचना भीकू पारदुले. (५०/२)
37	52	निजी	ड्राई	0.0286	जुबेदा बाबा अ. करीम, सय्यद अश्रफ बाबा अ. करीम, सय्यद ताहीर बाबा अ. करीम,

					सय्यद हबीब बाबा अ. करीम, सय्यद शरीफ बाबा अ. करीम खान फातिमा अश्रफ. (५२/२)
38	52	निजी	ड्राई	0.008	गणपत देवू पारदुले (५२/३)
39	52	निजी	ड्राई	0.015	जुवेदा बाबा अ. करीम, सय्यद अश्रफ बाबा अ. करीम, सय्यद ताहीर बाबा अ. करीम, सय्यद हबीब बाबा अ. करीम, सय्यद शरीफ बाबा अ. करीम, खान फातिमा अश्रफ. (५२/५)
40	57	निजी	ड्राई	0.082	पद्मावती रमेश गांवड, राजेश रमेश गांवड, गिरीश रमेश गांवड. (५७/२)
	गांव का नाम: पाले				
41	125	निजी	ड्राई	0.041	रामचंद्र सुभानजी माळी, अनंत सुभानजी माळी, आनंदी लक्ष्मण माळी, विश्राम लक्ष्मण माळी. (१२५/२)
42	125	निजी	ड्राई	0.031	गणपत सखाराम माळी, अनुसया विश्राम लोंढे, सीताराम बाळू माळी, (१२५/५)
43	125	निजी	ड्राई	0.008	गंगाराम बाळू बोथरे, वनिता बाळाराम डाकवे, दर्शना दत्ताराम मनवे, गंगाबाई बाळू बोथरे, (१२५/६)
44	125	निजी	ड्राई	0.021	सहदेव पांडू माळी. (१२५/८)
45	125	निजी	ड्राई	0.012	सहदेव पांडू माळी (१२५/९)
46	33	निजी	ड्राई	0.072	विनायक गणपत घोसाळकर (३३/२)
47	33	निजी	ड्राई	0.101	सहदेव सखाराम माळी, पार्वती शंकर माळी, कविता किशोर फणसे, मनाली मनोहर जाधव, सुप्रिया सुनील जाधव, गजानन शंकर माळी, लक्ष्मण भीकू माळी, श्रीपत भीकू माळी, प्रदीप भीकू माळी रामचंद्र भीकू माळी. (३३/१४)
48	33	निजी	ड्राई	0.042	आनंदी लक्ष्मण माळी, विश्राम लक्ष्मण माळी, रामचंद्र सुभानजी माळी, अनंत सुभानजी माळी. (३३/१९)

49	6	निजी	वेट	0.002	शांती धोंडू जाधव, शंकर विश्राम जाधव, एकूप (६/१०)
50	6	निजी	वेट	0.071	सरस्वती रामचंद्र जाधव, रामचंद्र तानू हंबीर, सुनंदा धोंडू हंबीर, मनोज धोंडू हंबीर, संतोष धोंडू हंबीर, मंगल धोंडू हंबीर, सुप्रिया सुनील माळी, सानिका महेंद्र शिगवण. (६/१४)
51	6	निजी	वेट	0.054	सुभाष बाबूराव किजबिले, सुनंदा गंगाराम रक्ते, प्रकाश नाथूराम ठोंबरे, लीलावती बाबुराव किजबिले, नंदना बाबुराव किजबिले, सरिता शांताराम माळी, शितल संतोष शिर्के (६/१५)
52	9	निजी	ड्राई	0.0095	तुकाराम गोविंद जाधव भिकू गोविंद जाधव. (९/३)
गांव का नाम: शिरगाव					
53	834	निजी	ड्राई	0.019	रमाकांत गणपत सकपाळ, उमाकांत गणपत सकपाळ, रोहिणी रघुनाथ पवार, सार्वजनिक बांधकाम विभाग रत्नागिरी. (८३४)
गांव का नाम: तुळशी					
54	19	निजी	ड्राई	0.0369	दिपक महादेव संकपाळ (१९/२)
55	21	निजी	ड्राई	0.012	दिपक महादेव संकपाळ. (२१/१८)
56	50	निजी	वेट	0.012	देवजी विश्राम करावडे, गोपाल विश्राम करावडे, गणपत विश्राम करावडे, गोविंद विश्राम करावडे..(५०/१३)
57	54	निजी	वेट	0.052	किशोर गणु फणसे एकूप (५४/२)
58	55	निजी	वेट	0.037	सखाराम सोनू घागरूम, भिकू सोनू घागरूम, महादेव सोनू घागरूम, सहदेव सोनू घागरूम, गंगाराम सोनू घागरूम, जयवंती गोविंद हुंबरे, सुनीता सखाराम शिगवण, आनंदी सोनू घागरूम. (५५/१)
59	55	निजी	वेट	0.0717	पराग विलास करमरकर, राहुल वसंत करमरकर, प्रसाद मधुसूदन करमरकर . (५५/२)
			कुल	3.0276	

[फा. सं. RW/NH-12014/154/2017-MAH-Zone IV/3A1/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd January, 2021

S.O. 342(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways No S.O. 997(E) dated 24 January 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH965DD on the stretch of land from Km. 0 to Km. 49.5 (SDO office Dapoli) in the district of RATNAGIRI in the State of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Sagar*” and “*Ratanagiri Express*” both dated 04 July 2020, under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965DD in the stretch of land from Km. 0 to Km. 49.5 (SDO office Dapoli) in the district of RATNAGIRI in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA		District: RATNAGIRI			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mandangad				
	Village: Dhutroli				
1	669	Private	Wet	0.016	Sanjay Pandurang Sukdare, Vijay Pandurang Sukdare, Rukmini Pandurang Sukdare, Anisha Prakash Tambe 669
2	670	Private	Dry	0.0189	Sunil Bhaurao Sukdare, Mahesh Bhaurao Sukdare, Sugandha Shivaji more, Parvati Bhaurao Sukdare, Sachin Krushna Thore, Vinod Ragonath Chavan 670
	Village: Mahu				
3	117	Private	Dry	0.22	Rajendra Balaram More, Ganesh

					Balaram More, Tukaram Dhondu More, Yeshwant Dhondu More, Krushna Dhondu More, Malati Tukaram Shinde, Shevanti Keshav Kadam, Anita Anant Savant . 117/3
4	117	Private	Dry	0.109	Kiran Shantilal Chavan 117/4
5	117	Private	Dry	0.16	Smita Sahdev Durgavale, Ashwini Dipak Pawar, Laxmibai Balu Kendre, Prathamesh Prakash Kendre, Vrushali Prakash Kendre, Pramila Prakash Kendre. 117/5
6	117	Private	Dry	0.061	Kiran Shantilal Chavan 117/6
7	117	Private	Dry	0.068	Kiran Shantilal Chavan 117/7
8	117	Private	Dry	0.01	Kiran Shantilal Chavan. 117/2
9	131	Private	Dry	0.006	Ruksana Ismail Kadvekar, Irshad Ahmad Ayub Mirkar. 131/2
10	131	Private	Dry	0.012	Rajendra Balaram More, Ganesh Balaram More, Tukaram Dhondu More, Yashwant Dhondu More, Krushna Dhondu More, Malati Tukaram Shinde, Shevanti Keshav Kadam, Anita Anant Savant . 131/4
11	131	Private	Dry	0.092	Rajendra Balaram More, Ganesh Balaram More, Tukaram Dhondu More, Yashwant Dhondu More, Krushna Dhondu More, Malati Tukaram Shinde, Shevanti Keshav Kadam, Anita Anant Savant, Mangesh Jayram Lakhan . 131/5
12	132	Private	Dry	0.011	Vishnu Purushottam Javdekar, Murlidhar Purushottam Javdekar. 132/1
13	132	Private	Dry	0.136	Subhash Lakshman Shelar, Amit Dilip Shelar, Analika Gajanan Kamble, Minakshi Dilip Shelar, Rukmini Vitthal Utekar, Vasanti Vasant Kokate, Shripad Vasant Kokate, Varsha Shantanu Kamerkar, Anjani Prashant Sansare, Shilpa Rupal Patane 132/2
14	47	Private	Dry	0.005	Santosh Pandurang Lakhan, Gangabai Pandurang Lakhan, Sumitra Dhondu Kotere, Bhagoji Tanu Lakhan, Ganpat Tanu Lakhan ,Yeshwant Janu Lakhan, Ajit Janu Lakhan, Bebi Madan Posture,

					Kavita alise Nirmala Sitaram Padave, Savita alise Vijaya Vijay Mokal, Shevantibai Shankar Lakhan, Prakash Shankar Lakhan, Dilip Shankar Lakhan, Suresh Shankar Lakhan, Ashok Sonu Lakhan, Dipak Sonu Lakhan, Saila Santosh Kendre, Mangita Mahesh Pandhare, Jayvanti Sonu Lakhan, 47/3/3
15	47	Private	Dry	0.062	Rahul Vasant Karmarkar 47/3/7
16	47	Private	Dry	0.108	Prakash Dhondu Khedekar 47/3/8
17	48	Private	Dry	0.044	Milind Vilas Sinhasane, Sarthak Namdev Lakhan, Saraswati Shantaram Lakhan, Santosh Shantaram Lakhan, Jayram Devaji Lakhan, Kashiram Devaji Lakhan, Sugandha Sakham Lakhan, Saraswati Sitaram Mahadik, Parvati Shankar Bait, Dattaram Balaram Lakhan, Vinod Balaram Lakhan, Sulochana Balaram Lakhan, Bali Pandu Shinde, Gangaram Ramji Lakhan, Shailesh Shantaram Lakhan, Ramesh Kanu Lakhan, Ramchandra Kanu Lakhan, Sakham Kanu Lakhan, Vandana Namdev Lakhan, Sanskruti Namdev Lakhan, Namrata Girish Kolvankar, Ankita Girish Kolvankar, Girish Kashinath Kolvankar, Kanu Janu Tambitkar 48/3
18	48	Private	Dry	0.09	Devji Laxman Shigvan, Parvati Arjun Padave, Lakshmi Ganu Rakte, Santosh Pandurang Lakhan, Gangabai Pandurang Lakhan, Sumitra Dhondu Kotere, Bhagoji Tanu Lakhan, Ganpat Tanu Lakhan, Yeshavant Janu Lakhan, Ajit Janu Lakhan, Bebi Madan Posture, Kavita alise Nirmala Sitaram Padave, Savita alise Vijaya Vijay Mokal, Shevtibai Shankar Lakhan, Prakash Shankar Lakhan, Dilip Shankar Lakhan, Suresh Shankar Lakhan, Ashok Sonu Lakhan, Dipak Sonu Lakhan, Shaila Santosh Kendre, Sangita Mahesh Pandhare, Jayvanti Sonu Lakhan, Ashok Gulabchand Lathi, Krushna Narshinha Joshi, Jayram Narshinha Joshi, Jankibai Narshinha Joshi, Prabhavati Parshuram Joshi, Manubai Ramkrushn Hardikar, Mangala Dattatray Upadhye, Mangala Vasudev Khandekar, Sriram Narshinha Joshi, Sachin Parshuram Joshi, Sneha Mahesh Gharane, Chandrashekar Parshuram Joshi, Kul-Gangubai

					Dhondu Tambitkar, Tai Ganu Tambitkar, Dinesh Ganu Tambitkar, Naresh Ganu Tambitkar, Parvati Ganu Tambitkar, Suresh Ganu Tambitkar, Laxmi Kashiram Tambitkar, Sarita Tukaram Padave, Sudhir Kashiram Tambitkar, Arati Dnyaneshwar Ambekar, Vimal Gunaji Tambitkar, Surykant Gunaji Tambitkar, Aparna Anant Remje, Aditi Anant Tambitkar. 48/4
19	48	Private	Dry	0.01	Girish Kashinath Kolvankar, Namrata Girish Kolvankar, Ankit Girish Kolvankar. 48/8
20	49	Private	Dry	0.0614	Baburao Janu Tambitkar, Vaibhav Naresh Tambitkar, Kiran Naresh Tambitkar, Namita Naresh Tambitkar, Kanu Janu Tambitkar. 49/1
21	52	Private	Dry	0.295	Vasanti Vasant Kokate, Sripad Vasant Kokate, Varsha Shantanu Kamerkar, Anjali Prashant Sansare, Shilpa Rupal Patane. 52/3
22	52	Private	Dry	0.047	Rajendra Balaram More, Ganesh Balaram More, Tukaram Dhondu More, Yashwant Dhondu More, Krushna Dhondu More, Malati Tukaram Shinde, Shevanti Keshav Kadam, Anita Anant Savant . 52/4
23	52	Private	Dry	0.04	Kiran Shantilal Chavan 52/7
24	52	Private	Dry	0.014	Asmita Ashok Surve, Priyanka Ashok Surve, Onkar Ashok Surve, Amit Ashok Surve, Bharat Ganpat Surve, Vimal Shriram Utekar, Lakshmi Ganpat Surve, Kanchan Kishor Surve, Kiran Kishor Surve, Maruthi Balaram Surve, Yogesh Kishor Surve, Jayvanti Balaram Surve, Lalita Nathuram Utekar, Manisha Madhukar Mahadik, 52/8
Village: Mandangad					
25	32	Private	Dry	0.025	Ismail A. Rahiman Dabhilkar, Pravin Himmatlal Sanghavi, Ramanujan Sad Gopalan, Govind Atmaram Narvekar, Surekha Govind Narvekar. 32/5B
26	32	Private	Dry	0.01	Akhil Bharti Marathi Shahir Parishad Sansthapak Sanghatak Kokan Vibhag V Adhyax Mul Shakha Mandangad, 32/6

27	38	Private	Dry	0.0029	Abdul Jabbar Abbas Mukadam, Shahibaj Jabbar Mukadam, 38/3B/2/2/1
28	40	Private	Dry	0.01	Sadashiv Krushna Pandirkar, Suresh Bhiku Pawar, Maharashtra Shasan Karita Maharashtra Police Adhikshak Ratnagiri 40/3 A
29	40	Private	Dry	0.046	Vishwnath Shankar Pandirkar. 40/3B
30	41	Private	Dry	0.112	Murlidhar Purshottam Javdekar,(kul- Raju Narayan Nimade, Shevanti Tukaram Nimade, Sushila Krushna Dere) Prabhavati Ramchandra Mahadik, Lakshmi Nathuram Sankpal, Savita Vasant Lokhande, Lakshimibai Mahadev Pawar, Sandip Mahadev Pawar, Vandana Ganapat Avere, Sangita Balkrushna Kolambe, Suvarna Mahadev Pawar, Malati Rama Pawar, Shashikant Rama Pawar, Sham Rama Pawar, Suresh Rama Pawar. 41/5
31	41	Private	Dry	0.018	Pradip Gajanan Lendhe, Girajabai Sadashiv Sansare, Pravin Gajanan Lendhe, Arvind Gajanan Lendhe, Vijaykumar Savalaram Lendhe, Pratibha Ganapat Shete, Bharati Manoj Chikhale, Ramesh Savlaram Lendhe, Lata Dinanath Lendhe, Suhash Dinanath Lendhe, Swati Vijay Chikhale, Shashikant Shankar Lendhe, Vilash Shankar Lendhe, Anil Madhukar Lendhe, Pritam Madhukar Lendhe, Kumдини Dattatray Redij, Alka Madhukar Lendhe, Sima Avinash Redij. 41/7 A
32	41	Private	Dry	0.113	Prabhavati Ramchandra Mahadik, Lakshmi Nathuram Sakpal, Savita Vasant Lokhande. 41/7 B
33	41	Private	Dry	0.085	Santosh Vasudev Vajekar 41/8
Village: Pacharal					
34	47	Private	Wet	0.024	Nandkumar Gajanan Ghosalkar. 47/14
35	50	Private	Wet	0.0217	Rajendra Ramchandra Pardule, Vasanti Ramchandra Pardule, Jitendra Ramchandra Pardule, Riya Shrikant Barje, Surendra Ramchandra Pardule, 50/1
36	50	Private	Wet	0.025	Sumitra Mahadev Pardule, Mina Mahadev Chacahle, Riyana Shoukat

					Shekh, Sagar Gangaram Pardule, Asha Gangaram Pardule, Sugandha Gangaram Pardule, Pradip Bhiku Pardule, Pramil Bhiku Pardule Pravin Bhiku Pardule, Pramod Bhiku Pardule, Priyanka Bhiku Pardule, Sulochana Bhiku Pardule, 50/2
37	52	Private	Dry	0.0286	Jubeda Baba A.Karim, Sayyad Ashraf Baba A.Karim, Sayyad Tahir Baba A.Karim, Sayyad Habib Baba A.Karim, Sayyad Sharif Baba A.Karim, Khan Fatima Ashraf. 52/2
38	52	Private	Dry	0.008	Ganpat Deu Pardule. 52/3
39	52	Private	Dry	0.015	Jubeda Baba A.Karim, Sayyad Ashraf Baba A.Karim, Sayyad Tahir Baba A.Karim, Sayyad Habib Baba A.Karim, Sayyad Sharif Baba A.Karim, Khan Fatima Ashraf. 52/5
40	57	Private	Dry	0.082	Padmavati Ramesh Gavand, Rajesh Ramesh Gavand, Girish Ramesh Gavand, 57/2
	Village: Pale				
41	125	Private	Dry	0.041	Ramchandra Subhanji Mali, Anant Subhanji Mali, Anandi Laxman Mali, Vishram Laxman Mali. 125/2
42	125	Private	Dry	0.031	Ganpat Sakham Mali, Anusaya Vishram Londhe, Sitaram Balu Mali, 125/5
43	125	Private	Dry	0.008	Gangaram Balu Bothare, Vanita Balaram Dakave, Darshana Dattaram Manave, Gangabai Balu Bothare, 125/6
44	125	Private	Dry	0.021	Sahadev Pandu Mali, 125/8
45	125	Private	Dry	0.012	Sahadev Pandu Mali, 125/9
46	33	Private	Dry	0.072	Vinayak Ganpat Ghosalkar 33/2
47	33	Private	Dry	0.101	Sahadev Sakham Mali, Parvati Shankar Mali, Kavita Kishor Phanase, Manali Manohar Jadhav, Supriya Sunil Jadhav, Gajanan Shankar Mali, Laxman Bhiku Mali, Shripat Bhiku Mali, Pradip Bhiku Mali, Ramchandra Bhiku Mali, 33/14
48	33	Private	Dry	0.042	Anandi Laxman Mali, Vishram Laxman Mali, Ramchandra Subhanji Mali, Anant Subhanji Mali, 33/19

49	6	Private	Wet	0.002	Shanti Dhondu Jadhav, Shankar Vishram Jadhav, AKP 6/10
50	6	Private	Wet	0.071	Sarswati Ramchandra Jadhav, Ramchandra Tanu Hambir, Sunanda Dhondu Hambir, Manoj Dhondu Hambir, Santosh Dhondu Hambir, Mangal Dhondu Hambir, Supriya Sunil Mali, Sanika Mahendra Shigvan, 6/14
51	6	Private	Wet	0.054	Subhash Baburao Kijbale, Sunanda Gangaram Rakte, Prakash Nathuram Thombre, Lilavati Baburao Kijbale, Nandana Banburao Kijbale, Sarita Shantaram Mali, Shital Santosh Shirke. 6/15
52	9	Private	Dry	0.0095	Tukaram Govind Jadhav, Bhiku Govind Jadhav, 9/3
Village: Shirgaon					
53	834	Private	Dry	0.019	Ramakant Ganpat Sapkal, Umakant Ganpat Sapkal, Rohini Raghunath Pawar, Sarvjanik Bandhkam Vibhag Ratnagiri. 834
Village: Tulshi					
54	19	Private	Dry	0.0369	Dipak Mahadev Sapkal. 19/2
55	21	Private	Dry	0.012	Dipak Mahadev Sapkal. 21/18
56	50	Private	Wet	0.012	Devji Vishram Karawade, Gopal Vishram Karawade, Ganpat Vishram Karawade, Govind Vishram Karawade. 50/13
57	54	Private	Wet	0.052	Kishor Ganu Fanase, EKP 54/2
58	55	Private	Wet	0.037	Sakharam Sonu Ghagrum, Bhiku Sonu Ghagrum, Mahadev Sonu Ghagrum, Sahadev Sonu Ghagrum, Gangaram Sonu Ghagrum, Jayvanti Govind Humbre, Sunita Sakharam Shigvan, Anandi Sonu Ghagrum. 55/1
59	55	Private	Wet	0.0717	Parag Vilas Karmarkar, Rahul Vasant Karmarkar, Prasad Madhusudan Karmarkar 55/2
			TOTAL	3.0276	

[F. No. RW/NH-12014/154/2017-MAH-Zone IV/3A1/3D1]

RAJESH GUPTA, Director